Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT

​ PRIMEIRO ADENDO AO EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 210/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 127/2022

TIPO: MENOR PREÇO (POR LOTE)

Licitação no BB: 970470

A Pregoeira Oficial, Srª Cristina Magalhães Castro designada pela Portaria nº. 012/2015, torna publico o 1º adendo  ao
Pregão eletrônico supracitado, que tem como objeto Registro de Preço para futura e eventual aquisição de tampão de ferro
fundido DN 600mm. conforme o que se segue:

1 - DAS ALTERAÇÕES NO EDITAL

1.1 - Acrescenta -se na especificação do item :

Anexo 08-  O objeto , tampão de ferro fundido  é para agua, mais especificamente será usado para drenagem urbana.

Permanecem inalteradas demais informações constantes no edital em epigrafe .

Vila Rica / MT, 27 de Outubro de 2022,

CRISTINA MAGALHÃES CASTRO

Pregoeira Oficial

Portaria nº 012/2015

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1c46b0a5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:46:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial